
ZARZĄDZENIE NR 16/20
 BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 16 Stycznia 2020 r.

w sprawie powołania składu Szydłowieckiej Rady Seniorów

Na  podstawie  §  9  ust.  2.  Statutu  Szydłowieckiej  Rady  Seniorów  stanowiącego
załącznik do uchwały Nr 28/VII/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 26 marca 2015 r. ze
zm. w sprawie powołania Szydłowieckiej Rady Seniorów,  zarządzam co następuje:

§ 1.
Ustalam skład Szydłowieckiej Rady Seniorów:

1. Bodo Janina
2. Chwastek Irena
3. Czerwionka Maria
4. Domalewska Jadwiga
5. Kopycka Jadwiga
6. Michalska Barbara
7. Miernik Leokadia
8. Nowak Barbara
9. Ozimek Stanisław
10. Piasecka Maria Zofia
11. Romaszewska Teresa
12. Ruzik Izabela
13. Urbaniak Bogusława Teresa
14. Zawadzki Kazimierz
15. Ziętalak Grażyna.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


